АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024

                               № 79
ст-ца Надежная

О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 16 мая 2011 года № 36  «Об утверждении «Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия                           с другими видами пожарной охраны»
[image: image1.jpg]

 В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 2 постановления  администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 16 мая 2011 года № 36 «Об утверждении «Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
       3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Надежненского сельского

поселения   Отрадненского района                                                     А.И.Воробьев

 [image: image4.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]